

Golfbranschens gemensamma COVID-19 INFO

29.3.2021



Det råder fortfarande undantagsförhållanden i Finland. De begränsningar som Finlands regering har utfärdat för att bekämpa spridningen av coronavirussmittan är fortfarande i kraft.

Inför den stundande golfsäsongen kommer golfens centrala aktörer (FGMA, SGK, PGA och FGF) att följa de kommande besluteten, direktiven och rekommendationerna som eventuellt påverkar golfspelandet. Idrottens gemensamma dialog gentemot de politiska beslutsfattarna sköts av Finlands Olympiska kommitté. Golfens anpassade instruktioner publiceras enligt myndigheternas beslutsförfarande.

Golfutövandet är tryggt, då man enkelt kan hålla de behövliga säkerhetsavstånden. De olika förfaringssätt och digitala lösningar som användes under förra spelsäsongen kommer också fortsättningsvis att möjliggöra en oavbruten aktivitet utan stora möten och folksamlingar.

Det är alltså möjligt att hålla golfbanorna öppna, bara man beaktar noga alla de begränsningar, direktiv och instruktioner som gäller. Märk väl, att de lokala myndigheternas beslut kan variera mellan olika regioner. Golfklubbarna, såväl som den enskilda spelaren, skall följa THL:s, lokala RFV:s, den egna hemkommunens och den egna hemmaklubbens hemkommunens begränsningar, direktiv och instruktioner.

Vi kan och får spela om säkerheten kan tryggas genom att hålla säkerhetsavstånden, sköta hygienfrågorna och undvika riksfyllda möten. Förra säsongens anpassade instruktioner och erfarenheter kan vid behov användas på nytt.

Tävlingsverksamhet

Förändringar i tävlingskalendern kan förekomma, likaså kan genomförandet av tävlingarna modifieras så att de följer de anpassade tävlingsreglerna. Dessa regler kan också användas i klubbävlingar. ([Kilpailuohjeistus 2021](#)) Arrangörsklubbar för Golf förbundets nationella tävlingar och för Finnish Tour kommer att bli kontaktade av förbundets eller PGA:s personal för mer detaljerad information.

Vi önskar och förväntar oss att alla golfare och golfklubbar uppträder ansvarsfullt och för ett gemensam välmående. Vi rekommenderar alla att följa myndigheternas, hälsovårdens och Finlands Olympiska Kommitténs information och instruktioner.

Ytterligare information och råd i tolkningsfrågor fås av Golf förbundets verksamhetsledare

Juha Korhonen; juha.korhonen@golf.fi / +358 400 722 876